DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes ABRIL

Monto arendir $ 350.000 UTM ABRIL 2019 § 48.353.-

RUT B.l.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION N° Comprobanty ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR AL 31-03-2019 $ 131.550
REPOSICION DE FONDO 05-04-2019 $218.450 | $ 350.000

04-03-2019 04-03-2019 492 Rocio Lasalas P. PASAJE ROCIO LASALAS POST NATAL GASTOS MENORES S 2.500 S 347.500
25-03-2019 25-03-2019 691 Rocio Lasalas P. PASAJE ROCIO LASALAS POST NATAL GASTOS MENORES S 2.500 S 345.000
11-03-2019 11-03-2019 676 Rocio Lasalas P. PASAJE ROCIO LASALAS POST NATAL GASTOS MENORES S 2.500 S 342,500
13-03-2019 13-03-2019 688 Rocio Lasalas P. PASAJE ROCIO LASALAS POST NATAL GASTOS MENORES S 2.500 S 340.000
02-04-2019 02-04-2019 181470 Bella Guerrero Z. BOLSAS PLASTICAS PARA EXAMENES GASTOS MENORES S 5.910 S 334.090
03-04-2019 03-04-2019 26007 Bella Guerrero Z. TIMBRE CADUCADO FINANZAS GASTOS MENORES S 8.500 S 325.590
03-04-2019 03-04-2019 71375 Bella Guerrero Z. 02 BASUREROS ROJOS GASTOS MENORES S 11.890 $ 313.700
03-04-2019 03-04-2019 64844 Bella Guerrero Z. COMPRA DE BOLSA GASTOS MENORES S 900 $ 312.800
03-04-2019 03-04-2019 263684 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 308.850
03-04-2019 03-04-2019 215368 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 304.900
03-04-2019 03-04-2019 263 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 $ 302.400
03-04-2019 03-04-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 1.600 S 300.800
02-04-2019 02-04-2019 247473 Alex Nuiiez A. REVISION TECNICA ZR-2399 GASTOS MENORES S 9.400 S 291.400
04-04-2019 04-04-2019 698 Carolina Ahumada M. PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES 5 2.500 $ 288.900
28-03-2019 28-03-2019 78 Carolina Ahumada M. PASAJE CAROLINA AHUMADA COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 286.400
09-04-2019 09-04-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 1.600 S 284.800
09-04-2019 09-04-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES ] 2.500 S 282300
04-04-2019 04-04-2019 165240 Ricardo Berrios U. RECARGA COMBUSTIBLE GENERADOR HPVW-54 GASTOS MENORES S 10.010 S 272.290
04-04-2019 04-04-2019 1242213 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 268.340
04-04-2019 04-04-2019 216423 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 264.390
05-04-2019 05-04-2019 1175399 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 $ 262.190
05-04-2019 05-04-2019 1243536 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 259.990
08-04-2019 08-04-2019 55505 Jonathan Chavez V. PAPEL CALCO GASTOS MENORES S 900 S 259.090
10-04-2019 10-04-2019 1249126 Julio Godoy Ch. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 256.890
10-04-2019 10-04-2019 222385 Julio Godoy Ch. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 254.690




10-04-2019 10-04-2019 S/N Jonathan Chévez V. PASAJE JONATHAN CHAVEZ COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 1.600 $ 253.090
10-04-2019 10-04-2019 S/N Jonathan Chavez V. PASAJE JONATHAN CHAVEZ COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 1.600 § 251.490
10-04-2019 10-04-2019 5028 Alex Nuiiez A. REPARACION NEUMATICO HYUNDAI KZRS-70 GASTOS MENORES S 6.000 $ 245.490
10-04-2019 10-04-2019 613 Rocio Lasalas P. PASAJE ROCIO LASALAS POST NATAL GASTOS MENORES $ 2.500 $ 242.990
11-04-2019 11-04-2019 614 Rocio Lasalas P. PASAJE ROCIO LASALAS POST NATAL GASTOS MENORES S 2.500 $ 240.490
12-04-2019 12-04-2019 618 Rocio Lasalas P. PASAJE ROCIO LASALAS POST NATAL GASTOS MENORES S 2.500 S 237.990
15-04-2019 15-04-2019 619 Rocio Lasalas P. PASAIE ROCIO LASALAS POST NATAL GASTOS MENORES S 2.500 $ 235.490
16-04-2019 16-04-2019 620 Rocio Lasalas P. PASAJE ROCIO LASALAS POST NATAL GASTOS MENORES S 2.500 $ 232.990
17-04-2019 17-04-2019 621 Rocio Lasalas P. PASAJE ROCIO LASALAS POST NATAL GASTOS MENORES S 2.500 S 230.490
09-04-2019 09-04-2019 247872 Jorge Sotomayor. REVISIGN TECNICA ZR-2399 GASTOS MENORES S 2.950 S 227.540
11-04-2019 11-04-2019 223439 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 223.590
11-04-2019 11-04-2019 1250814 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 219.640
11-04-2019 11-04-2019 1182749 Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA DENTAL GASTOS MENORES S 2.200 S 217.440
11-04-2019 11-04-2019 1250800  |Ricardo Berrios U. PEAJE CLINICA DENTAL GASTOS MENORES S 2.200 S 215.240
12-04-2019 12-04-2019 782 Julio Godoy Ch. CAMBIO FLEXIBLE DE ESCAPE GASTOS MENORES S 42.000 S 173.240
02-04-2019 02-04-2019 266 Alex Nufiez A. PASAJE COMETIDO ALEX NURNEZ LA SERENA/CALETA LOS HORNOS GASTOS MENORES S 2.500 S 170.740
09-04-2019 09-04-2019 531 Bella Guerrero Z. SAL PARA ABLANDADOR DE AUTOCLAVE GASTOS MENORES S 9.520 S 161.220
12-04-2019 12-04-2019 224380 Alex Nufiez A. PEAJE CLINICA DENTAL GASTOS MENORES S 2.200 S 159.020
12-04-2019 12-04-2019 271539 Alex Nufiez A. PEAJE CLINICA DENTAL GASTOS MENORES S 2.200 $ 156.820
11-04-2019 11-04-2019 1919 Ricardo Berrios U. CORDON ELECTRICO Y ENCHUFE MACHO GASTOS MENORES S 20.701 S 136.119
18-04-2019 18-04-2019 33425 Bella Guerrero Z. AMPOLLETAS GASTOS MENORES S 3.000 $ 133.119
18-04-2019 18-04-2019 62 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 $ 130.619
18-04-2019 18-04-2019 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA GASTOS MENORES S 1.600 S 129.019
12-04-2019 12-04-2019 66304 Bella Guerrero Z. TIMBRE DIRECTOR GASTOS MENORES S 14.500 $ 114.519
12-04-2019 12-04-2019 92 Bella Guerrero Z. PASAJE BELLA GUERRERO COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES ) 2.500 S 112.019
12-04-2019 12-04-2019 1252247 Oscar Alvarez C. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 109.819
12-04-2019 12-04-2019 1183765  |Oscar Alvarez C. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 107.619
17-04-2019 17-04-2019 1258142 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 105.419
17-04-2019 17-04-2019 228878 Marco Valencia G. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 103.219
18-04-2019 18-04-2019 916928 Julio Godoy Ch. PEAIE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 S 99.269
18-04-2019 18-04-2019 1190966 Julio Godoy Ch. PEAJE FUSO DPSL-33 GASTOS MENORES S 3.950 $ 95.319
16-04-2019 16-04-2019 282 Aejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA GODOY COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 S 92819
16-04-2019 16-04-2019 267 Aejandra Godoy C. PASAJE ALEJANDRA GODOY COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA GASTOS MENORES S 2.500 $ 90.319
22-04-2019 22-04-2019 278739 Roman Heredia V. PEAJE CAMIONETA GASTOS MENORES S 2.200 $ 88.119
22-04-2019 22-04-2019 1194825 |Roman Heredia V. PEAJE CAMIONETA GASTOS MENORES S 2.200 $ 85.919
23-04-2019 23-04-2019 34322 Bella Guerrero Z. AMPOLLETAS Y PILAS GASTOS MENORES S 3.850 S  82.069
24-04-2019 24-04-2019 281013 Oscar Alvarez C. PEAJE MINIBUS KZRS-70 GASTOS MENORES S 2.200 S 79.869




24-04-2019

24-04-2019

1197500 |Oscar Alvarez C.

PEAJE MINIBUS KZRS-70

GASTOS MENORES

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO

$ 272331
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Bella Guerrero Zarate



